Глава Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.06.2025 года № 3

«О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта
постановления Администрации Дновского муниципального округа «О
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка, расположенного по адресу: Псковская область,
Дновский муниципальный округ, д. Заклинье»

В соответствии со ст. ст. 37, 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского
поселения «Искровская волость» Дновского района Псковской области,
утвержденными Собранием депутатов сельского поселения «Искровская
волость» Дновского района Псковской области от 08.02.2024 г. № 121, в
целях создания условий для устойчивого развития территории, планировки
территории сельского поселения «Искровская волость» Дновского района
Псковской области, сохранения окружающей среды, обеспечения прав и
законных интересов физических и юридических лиц, руководствуясь
Решением 58-ой сессии Собрания депутатов Дновского района шестого
созыва от 18.10.2021 года № 330 «Об утверждении Положения о публичных
(общественных) слушаниях и общественных обсуждениях в Дновском
районе, ст. 31 Устава Дновского муниципального округа Псковской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению
проекта постановления Администрации Дновского муниципального округа
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка, расположенного по адресу: Псковская область,
Дновский муниципальный округ, д. Заклинье» на 04.07.2025 г. в 10-30 ч. в
здании Администрации Дновского муниципального округа Псковской
области, расположенном по адресу: Псковская область, Дновский район, г.
Дно, ул. Карла Маркса, д. 16 (малый зал, первый этаж).

2. Создать комиссию по рассмотрению проекта постановления
Администрации Дновского муниципального округа «О предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,
расположенного по адресу: Псковская область, Дновский муниципальный
округ, д. Заклинье» (далее – Комиссия) в следующем составе:

Иванова К.А. – заместитель Главы Администрации Дновского
муниципального округа, председатель комиссии;

Додина Е.В. – Заместитель начальника управления - начальник отдела
по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям,
заместитель председателя комиссии;

Киселева Т.В. – Начальник Управления по вопросам ЖКХ,
архитектуры, дорожной деятельности, благоустройства, жилищных
правоотношений и муниципального контроля, секретарь комиссии;

Васильева А.А. – консультант отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям;

Зверева Г.В. – главный специалист территориального отдела «Искра»
Управления по вопросам планирования, экономического развития,
муниципальной собственности, земельных отношений и территории
Администрации Дновского муниципального округа.

3. Комиссии организовать и провести публичные слушания по
рассмотрению проекта постановления Администрации Дновского
муниципального округа «О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по
адресу: Псковская область, Дновский муниципальный округ, д. Заклинье».

4. Установить, что для участия в публичных слушаниях, внесения
предложений и замечаний необходимо иметь документ, удостоверяющий
личность.

5. Установить срок проведения публичных слушаний не более одного
месяца со дня оповещения жителей, проживающих на территории
Территориального отдела «Искра» Дновского муниципального округа,
заинтересованных лиц о времени и месте их проведения до дня
опубликования заключения о результатах публичных слушаний.

6. Установить место и время ознакомления заинтересованных лиц с
материалами публичных слушаний в рабочие дни с 9-00 до 17-00 (обеденный
перерыв с 12-00 до 13-00) в здании Администрации Дновского
муниципального округа, расположенном по адресу: Псковская область,
Дновский район, г. Дно, ул. Карла Маркса, д. 16, кабинет № 40-43, а также на
официальном сайте Дновского муниципального округа
https://admdno.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.

7. Установить срок приема от физических и юридических лиц
предложений и замечаний с даты официального опубликования настоящего
постановления до 02.07.2025 г. по адресу: Псковская область, Дновский
район, г. Дно, ул. Карла Маркса, д. 16 кабинет № 40-43, в соответствии с
Порядком учета предложений по вопросам, вносимым на публичные
слушания и порядком участия граждан в их обсуждении, утвержденным
решением 32-ой сессии Собрания депутатов Дновского района третьего
созыва от 13.07.2006 года.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

9. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Нормативные правовые акты Псковской области https://pravo.pskov.ru/ и
разместить на официальном сайте Дновского муниципального округа
https://admdno.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.

10. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Дновского муниципального округа Иванову К.А.

Врип Главы Дновского
муниципального округа В.В. Цветков

https://admdno.gosuslugi.ru/
https://admdno.gosuslugi.ru/